
5. 
 
 На основу члана 77 Закона о спорту ("Службени гласник РС", број 52/96), члана 65 Статута 
Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 88/08) и члана 48 Одлуке о организацији градских 
управа Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 4/10 и 25/10), и члана 5 Одлуке о 
финансирању активности у области спорта у Граду Нишу ("Службени лист Града Ниша", број 38/10 
и 76/10),   
 начелник Управе за образовање, културу, омладину и спорт донео је 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О КРИТЕРИЈУМИМА И МЕРИЛИМА ЗА 

КАТЕГОРИЗАЦИЈУ И ОЦЕНУ ПРОГРАМА СПОРТСКИХ ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

 
Члан 1 

 
 У Правилнику о критеријумима и мерилима за категоризацију и оцену програма спортских 

организација на територији Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 80/2010)  члан 23 се 
брише. 

 
Члан 2 

 
  У члану 27 став 2 мења се и гласи: 

 
 "Финансирање активности у области спорта из става 1 овог члана, врши се на следећи 
начин: тачка 1 и 2 на основу Програма финансирања потреба у области спорта са предлогом листе 
бодовања спортских организација; тачка 3 и 4 на основу решења Градоначелника донетог на 
предлог Управе; тачка 5 на основу решења   Градоначелника донетог на предлог Градског већа и 
тачка 6 на основу  Програма спортских приредби од значаја за Град које доноси Управа  уз 
сагласност Градоначелника." 
  

Члан 3 
 

  Овај Правилник ступа на снагу добијањем сагласности Градоначелника, а биће објављен у 
"Службеном листу Града Ниша". 

 
Број:  8472-4/2010-12 
У Нишу,  8. децембар 2010. године 
 
 

УПРАВА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, ОМЛАДИНУ И СПОРТ 
 

 
                                                               Начелник 

                                                               Ненад Гашевић, с.р. 
 
 


